
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама
(„Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015),

ЈКП „Водовод“ Лесковац у својству наручиоца по јавној набавци радова
ЈНМВ 30/16, објављује 

Обавештење о закљученом уговору

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „Водовод“ Лесковац, ул. Пана 
Ђукића 14, 16000 Лесковац, www.  vodovodle.rs

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће.

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Поплочавање зграда. ОРН 45431000 – Постављање плочица. Класификација 
делатности: сектор Ф – 43.33 Постављање подних и зидних облога

Уговорена вредност: 1.020.040,18 динара без ПДВ-а

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 1

Највиша и најнижа понуђена цена: 970.944,00 / 970.944,00 динара

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.020.040,18 / 
1.020.040,18 динара

Датум дошења одлуке о додели уговора: 18.10.2016.

Датум закључења уговора: 20.10.2016.

Основни подаци о добављачу: „I.C-Rivestimenti“, 16000 Лесковац, ул. Доситеја 
Обрадовића бр. 6/А

Период важења уговора: годину дана

http://www.ledir.rs/

